
9901 Mikrodiskektomija lumbālais līmenis 5             2                    225             320.15        735             1 045.81     960               1365.96

9903 Konstrukciju izņemšana no mugurkaula               7                      1 315             448.20        475             675.86        790               1124.07

9904 Astes kaula rezekcija  3             1                    135             192.09        285             405.52        420               597.61

9905
Gūžas  endoprotezēšana ar cementējamo 
endoprotēzi             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31

bez implanta vērtības*

9934
Gūžas endoprotezēšana ar hibrīdtipa 
endoprotēzi             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31

bez implanta vērtības*

9935
Gūžas endoprotezēšana ar bezcementa 
endoprotēzi             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31

bez implanta vērtības*

9936
Gūžas endoprotezēšana ar virsmas 
aizvietojošu endoprotēzi             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31

bez implanta vērtības*

9937
Gūžas endoprotezēšana ar modulāru 
endoprotēzi             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31

bez implanta vērtības*

9995 Pleca un elkoņa locītavas endoprotezēšana             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31
bez implanta vērtības*

9938 Ceļa locītavas endoprotezēšana             11                      2 495             704.32        1 005          1 429.99     1 500            2134.31
bez implanta vērtības*

9906 Artroskopijas               1                      1 45               64.03          395             562.03        440               626.06

9908 Hallux valgus operācija  ar osteotomiju 2             1                    90               128.06        400             569.15        490               697.21

9909
Konstrukciju izņemšana no lielajiem 
kauliem 2             1                    90               128.06        300             426.86        390               554.92

9910
Konstrukciju izņemšana no  mazajiem 
kauliem 1             1                    45               64.03          250             355.72        295               419.75

VALSTS SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU

Maksa par 

operāciju 

(Ls)

Iekšējais 

kods
Pakalpojums

Plānotais 

g/d skaits

Sarežģītības 

pakāpe

Maksa par 

plānotajām 

g/d (Ls)

Maksa par 

operāciju un 

uzturēšanos 

slimnīcā 
kopā ( Ls )

Cena  par operāciju un ārstēšanos ***

________________ rīkojumam nr.01-6/____

Pielikums Nr.8

Duntes iela 22, Rīga, LV-1005

TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

Piezīmes

Maksa par 

plānotajām 

g/d (EUR)

Maksa par 

operāciju un 

uzturēšanos 

slimnīcā kopā 
( EUR )

Maksa par 

operāciju 

(EUR)



9912 Dipitrena kontraktūras operācija 3             1                    135             192.09        285             405.52        420               597.61

9913
Dipitrena kontraktūras operācija ar 
neirovaskulāro kūlīšu atbrīvošanu               3                      2 135             192.09        505             718.55        640               910.64

9914
Ateromas, lipomas u.c. ādas un zemādas 
operācijas ar histoloģiju 1             1                    45               64.03          268             381.33        313               445.36

9915 Pleca locītavas stabilizācija 2             2                    90               128.06        660             939.10        750               1067.15 bez implanta vērtības**

9916
Artroskopiska pleca stabilizācija, rotatoru 
šuve 2             2                    90               128.06        765             1 088.50     855               1216.56 bez implanta vērtības**

9917
PKS plastika  ar patellas saites 
transplantātu 2             2                    90               128.06        770             1 095.61     860               1223.67

9945 PKS plastika  ar hamstring cīpslām 2             2                    90               128.06        790             1 124.07     880               1252.13 bez implanta vērtības**

9918 Artrodēze - pēdas, subtalāras locītavas 5             2                    225             320.15        540             768.35        765               1088.50 bez implanta vērtības**

9919 Karpālā kanāla atbrīvošana 1             1                    45               64.03          245             348.60        290               412.63

9920 Ahileja cīpslas šuve (plastika) 2             1                    90               128.06        300             426.86        390               554.92

9922 Ganglija, stenozējoša ligamentīta operācija 1             1                    45               64.03          245             348.60        290               412.63

9923 Eksostozes nokalšana 2             1                    90               128.06        290             412.63        380               540.69

9924
Plaukstas un pēdas kaulu koriģ. 
osteotomija, artrodēze 3             1                    135             192.09        370             526.46        505               718.55

9925 Os. Scaphoideum osteosintēze               3                      2 135             192.09                      520 739.89        655               931.98

9933 Rādija distālās metafīzes osteotomija               3                      2 135             192.09                      595 846.61        730               1038.70



9931 Tībijas proksimālas metafīzes osteotomija               4                      2 180             256.12                      890 1 266.36     1 070            1522.47

9939 Tībijas koriģējoša osteotomija               5                      2               225 320.15                      675 960.44                        900 1280.58 bez implanta vērtības**

9940

Transpedikulāra fiksācija (implanta 
vērtība tiek aprēķināta papildus pēc tā 
faktiskajām izmaksām)               7                      2               315 448.20                      725 1 031.58                  1 040 1479.79

9961

Mugurkaula kakla daļas priekšēja 
spondilodēze (implanta vērtība tiek 
aprēķināta papildus pēc tā faktiskajām 
izmaksām)               6                      2               270 384.18                      656 933.83                        926 1318.01

Ls EUR

9942
Par Cell saver izmantošanu operācijas 
laikā           130            184.97 

9943
Par elastomēro infūzijas sūkni pacientu 
pēcoperācijas atsāpināšanai             25              35.57 

9944 Menisku šuve (Fast-Fix)           105            149.40 

9956 Menisku šuve (Twin-Fix)           100            142.29 

9900 Menisku šuve (Twin-Fix ultra)           105            149.40 

9957 Pleca enkurs(Lupine)           160            227.66 

9958 Pleca enkurs (Fastin)           140            199.20 

9959 Bio Knotless           150            213.43 

9962 Transfix           175            249.00 

9963 Biotransfix           105            149.40 

9964 Endo baton           110            156.52 

9996 Intrafix           110            156.52 

9987 Kanulētā skrūve               5                7.11 

9988
Intramedulārais stienis(UFN) ar trīs 
skrūvēm           175            249.00 

Papildus piemaksas par medicīnas precēm un implantiem **:



9989
Intramedulārais stienis(UTN) ar trīs 
skrūvēm           180            256.12 

9992 Tibijas plāksne artrodēzes operācijām           302            429.71 

9993
Bloķējošā skrūve 5mm (artrodēzes 
operācijām)             22              31.30 

9994 Tomofix bloķētā plāksne           270            384.18 

-  par katru pavadīto g/d stacionārā un dienas stacionārā virs plānotajām -  Ls 45.00 (EUR 64.03) par g/d;
- ja operācija tiek veikta abām ekstremitātēm -  piemaksa 50 % no kopējās noteiktās summas vienai ekstremitātei (bez implanta vērtības);

Maksa par stacionārā sniegtajiem pakalpojumiem, kas nav iekļauti augstākminētajā cenrādī, veidojas no sekojošām pozīcijām:

1.  Par katru faktiski pavadīto g/d stacionārā -  Ls 45 (EUR 64.03);

Paskaidrojumi:

* Cenu nosaka saskaņā ar  valdes priekšsēdētāja apstiprināto rīkojumu " Par endoprotēžu implantu cenām" ;

**Pie katra konkrētā gadījuma pēc vajadzības iekasējama kā papildus samaksa; 

4. Izmaksu segšanai, kas saistītas ar papildus samaksu ārstam traumatologam ortopēdam par maksas pacienta piesaistīšanu ( par operācijām ar sarežģītības pakāpi Nr.1 - Ls 150 ( EUR 213.43); 
Nr.2- Ls 300 (EUR 426.86)

2. Par manipulācijām un operācijām, saskaņā ar 19.12.2006.MK noteikumos Nr.1046 (un visiem tā grozījumiem) noteiktajiem tarifiem; 

*** Cenā iekļauta uzturēšanās servisa palātā

3. 15%  no kopējās aprēķinātās summas par manipulācijām,operācijām ( 2.pozīcija); 


